Ad I. Quoad pr imam partem, negative in omnibus, ad mentem Caere

monialis Episcoporum, lib. I I , cap. VI I I , n. 70, et Decreti generalis n. 3827, 

ad I I I , diei 22 maii 1894. 

Quoad secundam partem, negative, iuxta canonem 818 Codicis iuris 

canonici et Rubricas Missalis Romani. 

Ad I I . Negative. 

Ad I I I . Affirmative. 

Ad IV. Affirmative, ex gratia, iuxta Memoriale Ri tuum, iussu Bene

dicti Papae X I I I editum. 

Ad V. Expedire ut adhibeatur Rituale Romanum, iuxta Decreta 

n. 3654, Carthaginien., 16 februarii 1886, et n. 3792 ad IX , Strigonien., 

30 augusti 1892. 

Ad VI. Affirmative. 

Ad VII . Serventur Rubricae ac Decreta n. 3035 ad X I , Briocen., 21 

iulii 1855, et n. 4165 ad V, Dubiorum, 4 augusti 1905. 

Ad V I I I . Negative. 

Atque ita rescripsit ac declaravit die 6 novembris 1925. 

£8 A. Card. Vico, E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L . © S . 

Alexander Verde, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 

DUBIUM 

CIRCA CORONAS EX VITRO CONFECTAS 

Sacrae Poenitentiariae Apostolicae sequens dubium pro opportuna solu

tione exhibitum fuit: 

Sacra Congregatio Indulgentiarum, die 29 februarii 1820, ad 2, expresse 

declaravit, Coronas Indulgentiis ditari posse etsi ex vitro seu chrystallo 

confectas, dummodo globuli sint ex vitro solido atque compacto. 

At in Monito n. 1, praeposito authentico elencho Indulgentiarum Apo

stolicarum, edito die 17 februarii 1922, i ta legitur: « Ees aptae ad r e c 

i p i e n d a m benedictionem pro Indulgentiis Apostolicis lucrandis, sunt 

« tan tummodo Coronae, Eosaria, Cruces, Crucifixi, parvae Statuae, Numi-

« smata, dummodo non sint ex stanno, plumbo, vitro aliave simili materia, 

« quae facile confringi vel consumi possit». Hinc quaer i tur : 

Num id, quod in allato Monito i ta in genere et simpliciter s ta tui tur 

de Coronis, quae sunt ex vitro, intelligi debeat ad t ramitem praedictae 

declarationis Sacrae Congregationis Indulgentiarum, f 

Et Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 24 novembris 1925, respon

dit: Affirmative. 

Pacta au tem de praemissis relatione Ssmo D. N. Pio divina Provi

dentia Papae X I , ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore, in Au

dientia diei 18 decembris 1925, idem Ssmus Dominus responsum Sacrae 

Poenitentiariae benigne approbavit a tque publici iuris fieri iussit. 

D a t u m Eomae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 21 decem

bris 1925. 

Fr . ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH, Poenit. Maior.